ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ об утверждении порядка проведения работ, связанных с повышенной опасностью
Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях обеспечения безопасности осуществления работ на строительных объектах,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]Утвердить Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью для сотрудников.
1. Специалисту по охране труда Некрасову А.А. контролировать безопасность выполнения работ на объектах из п. 1 настоящего Приказа.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью для сотрудников ООО «Вершки-Корешки».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об утверждении

порядка проведения работ, связанных с повышенной опасностью

Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го

да

На основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,

в целях обеспечения безопасности осуществления работ на строительных объектах,

приказываю:

1.

У

т

вердить

Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью

для

сотрудников.

2.

Специалисту по охране труда Некрасову А.А. контролировать безопасность

выполнения работ на объектах из п. 1 настоящего Приказа.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения

возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью для сотрудников

ООО «Вершки

-

Корешки».

Р

уководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об утверждении  порядка проведения работ, связанных с повышенной опасностью   Г. Сургут                                                                                                  15 августа 2027 го да   На основании служебной записки заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,  в целях обеспечения безопасности осуществления работ на строительных объектах,   приказываю:   1.   У т вердить  Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью  для  сотрудников.   2.   Специалисту по охране труда Некрасову А.А. контролировать безопасность  выполнения работ на объектах из п. 1 настоящего Приказа.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения  возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Порядок проведения работ, связанных с повышенной опасностью для сотрудников   ООО «Вершки - Корешки».   Р уководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)